tur eisdem, pro cxtimacione vi annorum centum quinquaginta libraruni turon.

Summa tocius dicte deductionis : ix" iiii'' xiii libre, xvi solidi, viii denarii turon., et sic restai quod dicte

religiose debent, pro financia omnium predictorum, centum sepluaginta quinque libras, sex solidos, quinque

denarios turon.

Nos aulem, auctoritale qua supra, lenore presencium, diclis religionis concedimus quod predicta acqui-

sita possint Icnere et perpetuo possidere, absque coactione vendendi vel extra manum suam ponendi, aut
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pro premissis aliam prestandi lînanciam qualemcumque, solvendo domino régi semel vel ejus thesaurario

Tholose dictas centuin sepluaginta quinque libras, sex solidos, quinque denarios turon., pro resta financie

premissorum, salvQ in aiiis jure régie et quolibet aliène. In quorum testimonium, presentibus litteris nos-

trum sigillum proprium apponi fecimus in pendenti. Aclum et datum Tholose, die xvii' mensis decembris,

anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo nono. Rubey.

Facta est coUalio per me, Gaubertum Jordani, notarium.

Original ; Archives de l'Aude, H, 360.

18d Toulouse, 20 janvier 1339.

Chatard de Mezet, commissaire du roi, mande au trésorier royal de Toulouse que pour des comptes d'amortis-sement,

il doit prélever sur le monastère de Prouille, outre la somme de 441 livres, 5 sous, 8 deniers tournois, déjà payée, 175 li-

vres, 6 sous, 5 deniers tournois.

Chatardus de Mesiato, in utroque jure licenciatus, judex major Tholose, commissarius super financiis feu-

dorum et aliis certis de causis in senescallia Tholose et Albiensi, auctoritate regia deputatus, prudenti vira,

thesaurario regio Tholose vel ejus locum tenenti, salutem et dilectionem. Gum religiose de Pruliano, ordinis S.

Dominici^ pro quadam financia rerum per eas acquisitarum secum, nobis et collegis nostris, ne extra manum

suam ponere tenerentur, duduni facta, vobis reddite fuissent pro un" xli libris, v solidis, viii denariis turon.,

per vos exigendis ab eisdem, quam summam se asserunt persolvisse, et postmodum quamdam aliam linan-

ciam pro aliis rébus per ipsas acquisitis, fecerint nobiscum, pro qua ultra summam prediclam dicte altcrius

financie, ex summa xi" lxix lib. m sol. iden. turon., deductispluribus summis de quibus gracias obtinuerunt

a domino nostro rege, que in dicta ultima financia sunt inserte, et ascendunt dicte deducliones ad ix" iiii",

XIII lib. xvr sol. viii den. turon , debentur clxxv libre, vi solidi, v denarii turon., mandamus vobis qualenus^